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Zápisnica  

z 22. riadneho zasadnutia Obecného zastupiteľstva obce Stebník,  

konaného dňa 29.12.2021 
___________________________________________________________________________ 

 

Prítomní:         Slavomír Mlynár - starosta obce 

 

                         Poslanci: Milan Babčák, Bc. Rastislav Homza,  

                                         Jozef Peregrim, Ing. Svetlana Ţofčínová 

 

Neprítomní poslanci: Ing. Radoslav Hrubizna 

   

Ďalší prítomní:  Mgr. Mária Mihalíková - hlavný kontrolór obce 

                            Mgr. Martina Bukovská - zapisovateľka 

                             

Verejnosť: Štefan Kučečka          

 

K bodu 1 a 2: 

Otvorenie zasadnutia, kontrola uznášania schopnosti, určenie zapisovateľky, overovateľov 

zápisnice a návrhovej a mandátovej komisie 

Starosta obce, Slavomír Mlynár, na úvod 22. zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Stebníku 

privítal všetkých prítomných ľudí.  

 

Na základe počtu prítomných poslancov ho vyhlásil za uznášania schopné. Počet prítomných 

poslancov je 4 z celkového počtu 5.  

 

Poslanec Ing. Radoslav Hrubizna sa vopred ospravedlnil za neúčasť.  

 

Starosta určil overovateľov zápisnice, návrhovú a mandátovú komisiu, tieţ zapisovateľku 

a vyzval poslancov k hlasovaniu. 

 

Overovatelia zápisnice:                   Jozef Peregrim, Ing. Svetlana Ţofčínová 

Návrhová a mandátová komisia:   Milan Babčák, Bc, Rastislav Homza 

Zapisovateľka:                                 Mgr. Martina Bukovská 

 

Hlasovanie:                4   za               (Babčák, Bc. Homza, Peregrim, Ing. Ţofčínová) 

                                    0   proti    

                                    0   zdrţal sa    

 

 

 

K bodu 3: 

Schválenie programu zasadnutia obecného zastupiteľstva 

Starosta obce prečítal prítomným poslancom návrh programu 22. zasadnutia OZ a opýtal sa,             

či niekto nemá návrh na pridanie ďalšieho bodu do programu na prejednanie. 

Nebol pridaný ţiadny bod. 
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 PROGRAM: 

  

1. Otvorenie zasadnutia 

2. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice, návrhovej a mandátovej komisie 

3. Schválenie programu zasadnutia obecného zastupiteľstva 

4. Kontrola uznesenia z posledného obecného zastupiteľstva 

5. Stanovisko hlavnej kontrolórky k návrhu rozpočtu na rok 2022 

6. Schválenie návrhu rozpočtu na rok 2022 

7. Plán činnosti hlavnej kontrolórky na 1. polrok 2022 

8. Schválenie odpredaja nehnuteľného majetku obce na základe výsledkov verejnej              

obchodnej súťaţe – budova bývalej poţiarnej zbrojnice 

9. Príkaz na inventarizáciu za rok 2021 

10.  Predĺţenie platnosti Plánu hospodárskeho a sociálneho rozvoja obce 

11.  Rozpočtové opatrenie č. 4/2021 

12.  Informácia starostu obce 

13.  Rôzne 

14.  Návrh na uznesenie 

15.  Záver 

 

 

Hlasovanie:             4   za               (Babčák, Bc. Homza, Peregrim, Ing. Ţofčínová) 

                                 0   proti    

                                 0   zdrţal sa    

 

Poslanci OZ predloţený program rokovania schválili bez pripomienok. 

 

 

K bodu 4:  

Kontrola uznesenia z posledného OZ 

 

Posledné zasadnutie OZ sa konalo dňa 18.11.2021 a prijali sa na ňom uznesenia č. 86/2021             

aţ č. 93/2021. 

 

● Uznesenie č. 89/2021 – Schválenie minimálnej ceny predaja a podmienok vyhlásenia  

     verejnej súťaţe na predaj obecného majetku – budova starej poţiarnej zbrojnice – splnené. 

●   Uznesenie č. 90/2021 - Rozpočtové opatrenie č. 3/2021 – splnené. 

● Uznesenie č. 91/2021 - Informácia starostu obce o pracovnom stretnutí s riaditeľom  

     Environmentálneho fondu a neschválení ţiadosti o dokončenie kanalizácie a o stave financií  

     na jednotlivých účtoch a v pokladni – splnené. 

●  Uznesenie č. 92/2021 – poverenie starostu obce: 

    - písomnou komunikáciou preveriť na Spoločnej úradovni okresu Bardejov - stavebnom  

      úrade, či je možné vydať stavebné povolenie pred schválenou zmenou územného plánu  

      s podmienkou, ţe kolaudačné rozhodnutie bude vydané aţ keď bude ukončený proces   

     zmien územného plánu obce a zmeny územného plánu musia byť schválené OZ – splnené. 

    

 - Schválenie: 

   A. Nákupných poukáţok do pojazdnej predajne p. M. Juríčka v sume 10,00 € pre seniorov 

        a všetkých občanov, ktorí v roku 2021 dovŕšili alebo dovŕšia vek 60 rokov a viac                      

        - splnené. 

 

   B. Podmienok uţívania obecného automobilu – splnené. 
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   C. Opravy 2 lávok a miestnych komunikácií - cesta k domu číslo 126, na čo vyčlenia sumu  

         maximálne 10 000,00 € - rieši sa. 

   D. Nákupnej poukáţky v sume 50,00 € pri príleţitosti ţivotného jubilea poslanca, Ing.     

         Radoslava Hrubiznu – splnené. 

   E. Darovať obyvateľom obce, ktorí v roku 2021 dovŕšili alebo dovŕšia vek 70 a 80 rokov,  

        blahoţelanie a darčekovú poukáţku vo výške 30,00 € na nákup potravín v pojazdnej  

       predajni p. Juríčka – splnené. 

 

Ostatné body uznesení z 18.11.2021 sa naplnili a nič nie je na poverenie. 

 

Obecné zastupiteľstvo berie na vedomie správu o kontrole uznesení č. 86/2021 – č. 93/2021. 

 

 

K bodu 5: 

Stanovisko hlavnej kontrolórky k návrhu rozpočtu na rok 2022 
 

Starosta obce poprosil hlavnú kontrolórkou obce, Mgr. Máriu Mihalíkovú, aby sa vyjadrila 

k návrhu viacročného rozpočtu obce na roky 2023-2024.  

Návrh rozpočtu bol 3.12.2021 vyvesený na úradnej tabuli obce a zverejnený na webovej stránke 

obce Stebník v zákonom stanovenej lehote pred jeho schválením. Neboli k nemu prijaté ţiadne 

pripomienky ani návrhy zo strany verejnosti.  

 

Nakoľko je hospodárenie obce vyrovnané, hlavná kontrolórka obce odporúčila schváliť návrh 

rozpočtu na rok 2022 v takej podobe, v akej je navrhnutý. Tieţ odporúčila zobrať na vedomie 

návrh rozpočtu na roky 2023 a 2024. 

 

Obecné zastupiteľstvo berie na vedomie Stanovisko hlavnej kontrolórky k návrhu rozpočtu na 

rok 2022. 

 

K bodu 6: 

Schválenie návrhu rozpočtu na rok 2022 

 

Pán starosta uţ pred konanín OZ poslal poslancom e-mailom aj Návrh rozpočtu na rok 2022.                

Na zastupiteľstve si ešte spoločne prešli jednotlivé strany predloţeného návrhu rozpočtu  

a zdôraznili sa niektoré konkrétne poloţky. Buď z dôvodu sumy, získanej dotácie, alebo išlo 

o nové vytvorené poloţky. 

Financie boli prerozdelené tak, aby sa pokryli niektoré vopred naplánované investície, opravy 

alebo prevádzka.  

Potešujúcou správou bola pridelená suma podielovej dane zo štátneho rozpočtu, ktorá je            

vo výške 134 134, 00 €. Aj na základe tejto sumy bol navrhnutý rozpočet na rok 2022. 

Ďalšou dobrou správou bolo rozhodnutie o schválení dotácie z EF na kompostéry na BRKO            

pre obyvateľov obce vo výške 27 550 €, ktorá sa pouţije ako beţný výdavok. K tomu bola nutná 

aj spoluúčasť obce vo výške 1 450 €. 

Niektoré poloţky sa oproti roku 2021 nezmenili, ako Kultúrne sluţby, Náboţenské a iné 

spoločenské sluţby či Vojnové hroby. 

 

V roku 2022 je potrebné opraviť chodník pri MŠ, strop v školskej kuchyni, vymeniť v nej 

digestor a v kotolni materskej školy vymeniť kotol, keďţe aktuálny je starý a poruchový. 

 

Na základe predošlého odporúčania hlavnej kontrolórky obce a po diskusii s poslancami vyzval 

pán starosta k hlasovaniu o Návrhu rozpočtu obce.  
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Hlasovanie:             4   za               (Babčák, Bc. Homza, Peregrim, Ing. Ţofčínová) 

                                 0   proti    

                                 0   zdrţal sa    

 

Obecné zastupiteľstvo: 

- schválilo Návrh rozpočtu obce na rok 2022 - záväzný; 

- berie na vedomie Návrh rozpočtu na roky 2023 a 2024 - orientačný. 

 

K bodu 7: 

Plán činnosti hlavnej kontrolórky na 1. polrok 2022 

 

Kontrolná činnosť hlavnej kontrolórky obce bude realizovaná v kontrolovanom subjekte, a to          

na Obecnom úrade v Stebníku  a Spoločnej úradovni okresu Bardejov. 

 

Starosta obce prečítal hlavné úlohy, ktoré by mala hlavná kontrolórka vykonať, splniť, 

v I.polroku 2022. Následne dal hlasovať. 

 

Hlasovanie:             4   za               (Babčák, Bc. Homza, Peregrim, Ing. Ţofčínová) 

                                 0   proti    

                                 0   zdrţal sa    

 

Obecné zastupiteľstvo schválilo Plán činnosti hlavnej kontrolórky na 1. polrok 2022. 

 

 

K bodu 8: 

Schválenie odpredaja nehnuteľného majetku obce na základe výsledkov verejnej              

obchodnej súťaže – budova bývalej požiarnej zbrojnice 

 

Na začiatku tohto bodu starosta obce stručne prešiel Zápisnicu z otvárania obálok 

a vyhodnotenia predloţených ponúk doručených do verejnej obchodnej súťaţe na podávanie 

návrhov na priamy predaj nehnuteľného majetku Obce Stebník – budova poţiarnej zbrojnice. 

Na obecný úrad boli osobne doručené 3 obálky, ktoré na stretnutí Výberová komisia otvorila, 

skontrolovala a následne vyhodnotila a určila víťaza súťaţe.  

Základnou podmienkou pre výber víťaza bola najvyššia ponúknutá suma. Tú ponúkol pán Peter 

Varchol, konkrétne 5 150,00 € a zároveň splnil všetky poţadované podmienky a náleţitosti 

verejnej súťaţe.  

 

Ďalšou podmienkou bolo, ţe budova PZ sa definitívne predá, aţ keď to po ukončení súťaţe 

a určení víťaza na najbliţšom zasadnutí obecného zastupiteľstva schvália poslanci. 

 

V prípade schválenia predaja sa v nasledujúcom období pripraví Kúpno-predajná zmluva, ktorá 

sa podpíše oboma stranami. V zmluve sa vyčlení bod, ţe budova poţiarnej zbrojnice bude 

naďalej slúţiť ako skladové a garáţové priestory. 

 

Obec Stebník za získané peniaze, podľa schválenia na predošlom OZ, nakúpi plechové garáţe 

k hasičskej zbrojnici a obecnému úradu. Je potrebné rátať aj s ostatnými nákladmi na inštaláciu, 

údrţbu a opravy. 

 

Hlasovanie:             3   za               (Bc. Homza, Peregrim, Ing. Ţofčínová) 

                                 1   proti           (Babčák) 

                                 0   zdrţal sa    
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Obecné zastupiteľstvo schválilo odpredaj nehnuteľného majetku obce na základe výsledkov 

verejnej obchodnej súťaţe – budova bývalej poţiarnej zbrojnice. Budova bude predaná p. Petrovi 

Varcholovi, ktorý ponúkol najvyššiu sumu, a to 5 150,00 € a v cenovej ponuke splnil všetky 

náleţitosti stanovené v podmienkach predaja. 

 

 

K bodu 9: 

 

Príkaz na inventarizáciu za rok 2021 

 

Starosta obce prečítal prítomným ako určil členov do Ústrednej inventarizačnej komisie (ÚIK) 

a do Čiastkových inventarizačných komisií (ČIK). Stanovený termín ukončenia inventarizácie je 

do 31.1.2022. 

 

Ústredná inventarizačná komisia (ÚIK) 

        Predseda: Milan Babčák 

        Člen:        Ing. Svetlana Ţofčínová 

        Člen:        Jozef Peregrim 

 

Čiastkové inventarizačné komisie (ČIK) 

1. Objekt inventarizácie: OcÚ, AB, Dom smútku 

Predseda: Milan Babčák 

Člen:        Ing. Radoslav Hrubizna 

Člen:        Ing. Svetlana Ţofčínová 

2. Objekt inventarizácie: Materská škola 

Predseda: Jozefína Ondavská  

Člen:       Janette Rychvalská 

Člen:       Mgr. Martina Bukovská 

3. Objekt inventarizácie: Školská jedáleň 

Predseda: Jana Simková 

Člen:        Jozefína Ondavská 

Člen:        Janette Rychvalská 

4. Objekt inventarizácie: Požiarna ochrana + Hasičská zbrojnica 

Predseda: Ing. Štefan Kučečka 

Člen:        Jozef Peregrim 

Člen:        Bc. Rastislav Homza 

5. Objekt inventarizácie: Sklad riadu AB 

Predseda: Mgr. Martina Bukovská 

Člen:        Slavomír Mlynár 

Člen:        Mgr. Mária Mihalíková 
 

  Hlasovanie:           4   za               (Babčák, Bc. Homza, Peregrim, Ing. Ţofčínová) 

                                 0   proti    

                                 0   zdrţal sa    

Obecné zastupiteľstvo schválilo Ústrednú  inventarizačnú komisiu a čiastkové inventarizačné 

komisie, ktorých členovia vykonajú inventarizáciu majetku obce k 31.12.2021 v jednotlivých 

objektoch. 
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K bodu 10:  

Predĺženie platnosti Plánu hospodárskeho a sociálneho rozvoja obce 

 

Starosta obce informoval, ţe v roku 2022 sa končí platnosť aktuálneho Plánu hospodárskeho 

a sociálneho rozvoja obce. Je moţné predĺţiť jeho platnosť prijatým uznesením Obecného 

zastupiteľstva. 

Prešovský samosprávny kraj má predbeţne v pláne vypracovať spoločný plán pre celý kraj.  

 

Hlasovanie:             4   za               (Babčák, Bc. Homza, Peregrim, Ing. Ţofčínová) 

                                 0   proti    

                                 0   zdrţal sa    

 

Obecné zastupiteľstvo schválilo predĺţenie platnosti Plánu hospodárskeho a sociálneho rozvoja 

obce do roku 2023. 

 

K bodu 11: 

Rozpočtové opatrenie č. 4/2021 

 

Starosta obce oboznámil poslancov o zmenách v rozpočtovom opatrení č. 4/2021. 

 

Hlasovanie:             4   za               (Babčák, Bc. Homza, Peregrim, Ing. Ţofčínová) 

                                 0   proti    

                                 0   zdrţal sa    

 

Obecné zastupiteľstvo schválilo Rozpočtové opatrenie č. 4/2021. 

 

K bodu 12: 

Informácia starostu obce 

 

Na začiatok tohto bodu pán starosta v mene pani riaditeľky, Anny Suchaničovej, poďakoval             

za spoluprácu a prácu pre obec.   

 

Ďalej informoval o schválení odmien zo štátneho rozpočtu pre zamestnancov materskej školy 

v hodnote 100 €  a pre zamestnancov vo verejnom záujme v hodnote 350 € v hrubom.  

 

Spomenul aj aktuálnu zimnú údrţbu miestnych komunikácií a verejných priestranstiev,                   

ţe dohodnutý posyp s obcou  Chmeľová zatiaľ nebol potrebný, pričom zamestnancom z PD 

Zborov uţ bolo vykonané odhrnutie snehu 2x. Matej Ţurbej, ktorý pracuje na dohodu do konca 

decembra, má na starosti odhŕňanie snehu v obci na verejných priestranstvách. 

 

Starosta následne informoval o schválenej dotácii na 1 400 l kompostéry do kaţdej domácnosti 

na zber BRKO v sume 27 550 € z Environmentálneho fondu. 

 

V skrátkosti spomenul, ţe vyúčtovanie dotácií na Kríţ na cintoríne a na Park Andreja Savku je 

ukončené. 

 

Dodal, ţe uţ kontaktoval p. Sabakovú, ktorá pre obec vykoná celý proces ohľadom zmeny 

Územného plánu obce Stebník. Tieţ vyrieši potrebné vyjadrenia od inštitúcií a stretnutia. 

 

Vyjadril sa tieţ k avizovanému zvyšovaniu cien od spoločnosti FÚRA, s.r.o.,Rozhanovce, v roku 

2022 za vývoz odpadu, cenník ešte nedošiel.   
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Pripomenul, ţe poplatok pre občanov ostal nezmenený, a to 11 € , ale podľa prepočtu platieb 

bude potrebné v nasledujúcom roku jeho zvýšenie .  

 

 

Na koniec tohto bodu informoval o aktuálnom stave financií na jednotlivých účtoch a v pokladni.  

Dodávateľské faktúry sú úhradené. 

 

Obecné zastupiteľstvo berie na vedomie informácie starostu obce a stav na jednotlivých účtoch 

a v pokladni. 

 

K bodu 13: 

Rôzne 

 

Prítomný pán Š. Kučečka, si chcel ujasniť niektoré záleţitosti. Či pracovníčka na obecnom úrade 

je na projekt cez úrad práce, kedy bude úradná tabuľa obce vrátená na pôvodné miesto, niektoré 

poloţky z rozpočte obce, projekt ohľadom kanalizácie. 

Vyjadrenie starostu : 

„ Nikdy som nehovoril ţe pracovníčka na OÚ Stebník pracuje cez projekt - stále bola a je 

zamestnaná na úväzok 50 % na úrade a 50% v MŠ“ 

p. Kučečka -  Môj názor na avizovane zvýšenie poplatkov za KO: Na plat pracovníčky sú 

peniaze - na vyvoz KO niet. 

Vyjadrenie starostu k úradnej tabuli : tabuľa bude vrátená do priestoru zastávky po ukončení 

úprav okolia obecného úradu 

V súvislosti s kanalizáciou starosta informoval prítomných poslancov , ţe zmluva v takom znení 

ako ju podpísal predchádzajúci starosta sa nedá vypovedať . 

Odpoveď p. Kučečku : „ nemám zmluvu pred sebou a neviem teraz povedať ako je to v zmluve 

ale treba pozrieť do zmluvy „ 

 

Starosta dodal, ţe je moţnosť odkúpiť pozemok patriaci SPF, ktorý by mohol slúţiť na výstavbu 

ČOV alebo ako zberný dvor. Takéto vyuţitie pozemku je zachytené v Územnom plánu obce 

Stebník. Išlo by o Zmluvu o bezodplatnom prevode vlastníctva SPF. 

 

Na základe zásad o odmeňovaní starosta udeľuje odmeny pre poslancov OZ na základe účasti 

poslancov na podujatiach oraganizovaných obcou a ich prípravy a pre predsedov a členov 

komisii.  

 

Návrh na jednorázové paušálne náhrady pre poslancov vo výške 100,00 €. 

 

Hlasovanie:             4   za               (Babčák, Bc. Homza, Peregrim, Ing. Ţofčínová) 

                                 0   proti    

                                 0   zdrţal sa    

 

Obecné zastupiteľstvo schválilo jednorázové paušálne náhrady v sume 100,00 € pre kaţdého 

poslanca obecného zastupiteľstva. 

 

Mimoriadnu odmenu navrhol starosta poslancovi Jozefovi Peregrimovi za plnenie mimoriadnej 

úlohy. 

 

Hlasovanie:             3   za               (Babčák, Bc. Homza, Ing. Ţofčínová) 

                                 0   proti    

                                 1   zdrţal sa    (Peregrim) 

 



 8 

Obecné zastupiteľstvo schválilo mimoriadnu odmenu v sume 70,00 € pre poslanca OZ, Jozefa 

Peregrima. 

 

Starosta navrhol rozdať poukáţky v hodnote 100,00 € pre novonarodené deti(rodičom s trvalým 

pobytom v obci) v Stebníku v roku 2021 a na spoločnom stretnutí na obecnom úrade s rodičmi 

uvítať deti do ţivota v obci. 

 

Hlasovanie:             0   za                

                                 0   proti    

                                 4   zdrţal sa    (Babčák, Bc. Homza, Peregrim, Ing. Ţofčínová) 

 

Obecné zastupiteľstvo neschválilo návrh darovať poukáţku v sume 100,00 € pre novonarodené 

dieťa v roku 2021. 

 

 

K bodu 14: 

Návrh na uznesenia 

 

Návrhová komisia vypracovala návrh na uznesenia a poslanec, Bc. Rastislav Homza, ho prečítal 

v nasledujúcom znení: 

 

Obecné zastupiteľstvo: 

 

URČUJE: 

 1) Zapisovateľku, overovateľov zápisnice, návrhovú a mandátovú komisiu. 

 

SCHVAĽUJE:  

1) Program 22. zasadnutia obecného zastupiteľstva; 

2) Návrh rozpočtu na rok 2022;  

3) Plán činnosti hlavnej kontrolórky na 1. polrok 2022; 

4) Odpredaj nehnuteľného majetku obce na základe výsledkov verejnej obchodnej súťaţe –  

     budova bývalej poţiarnej zbrojnice. Budova bude predaná p. Petrovi Varcholovi, ktorý  

     ponúkol najvyššiu sumu, a to 5 150,00 € a v cenovej ponuke splnil všetky náleţitosti  

     stanovené v podmienkach predaja. 

5) Ústrednú  inventarizačnú komisiu a čiastkové inventarizačné komisie, ktorých členovia  

     vykonajú inventarizáciu majetku obce k 31.12.2021 v jednotlivých objektoch; 

6) Predĺţenie platnosti Plánu hospodárskeho a sociálneho rozvoja obce; 

7) Rozpočtové opatrenie č. 4/2021; 

8) Paušálne náhrady v sume 100,00 € pre kaţdého poslanca obecného zastupiteľstva; 

9)  Mimoriadnu odmenu v sume 70,00 € pre poslanca OZ, Jozefa Peregrima; 

10) Návrhy na uznesenia č. 94/2021 – 106/2021. 

 

BERIE NA VEDOMIE: 

1) Správu o kontrole plnenia uznesení č. 86/2021 – č. 93/2021 z predchádzajúceho obecného  

   zastupiteľstva konaného dňa 18.11.2021; 

2) Stanovisko hlavnej kontrolórky k návrhu rozpočtu na rok 2022; 

3) Návrh rozpočtu obce na roky 2023 a 2024 – orientačný. 

4) Informácie starostu obce: 

  - stav financií na jednotlivých účtoch a v pokladni.  

 

NESCHVAĽUJE:  

1) Návrh darovať poukáţku v sume 100,00 € pre novonarodené dieťa v roku 2021. 
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Hlasovanie:             4   za               (Babčák, Bc. Homza, Peregrim, Ing. Ţofčínová) 

                                 0   proti    

                                 0   zdrţal sa    

 

Obecné zastupiteľstvo schválilo návrhy na uznesenia č. 94/2021 – č. 106/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

K bodu 15: 

Záver 

 

Starosta obce, Slavomír Mlynár, na záver poďakoval všetkým prítomným za účasť na zasadnutí, 

za spoluprácu v roku 2021, zaţelal všetko dobré do nového roku 2022 a ukončil zasadnutie 

obecného zastupiteľstva. 

 

 

 

 

V Stebníku, 29.12.2021       

 

                     

 

Zapísala:  

 

- Mgr. Martina Bukovská                         

 

Overovatelia zápisnice:  

 

-  Jozef Peregrim 

 

- Ing. Svetlana Ţofčínová  

 

 

 

 

                                                                                             

                                                                                       ......................................................                        

                                                                                               Slavomír Mlynár 

                                                                                                       starosta obce Stebník 


